



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Dolice
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	z zakresu czynnego wypoczynku dzieci, młodzieży i dorosłych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE LUDZI AKTYWNYCH POMIETÓW 1 73-115 Dolice KRS 0000331537 nazwa banku: PS BS O / DOLICE 64 9387 1026 2606 1779 2000 0020 Sposób reprezentacji: dwóch członków zarządu działających łącznie: <u>DANUTA KREKORA, URSZULA ZUBEK, MONIKA KREKORA-SKROBISZ</u>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<u>DANUTA KREKORA TEL. 508107715</u>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Kultywowanie tradycji lokalnej w działaniach świetlicy w Pomietowie – jesień 2020
------------------------------	---

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia 02.10.2020	Data zakończenia 30.12.2020
--	------------------------------------	------------------------------------

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na prowadzeniu świetlicy wiejskiej w Pomietowie dla mieszkańców Pomietowa. Program jest dostosowany do potrzeb i możliwości odbiorców zadania: m.in. wieczorki integracyjne (pokoleniowe), zabawa dla dzieci, spotkania okolicznościowe. W programie zorganizowanie warsztatów kulinarnych oraz rękodzielniczych, a także spotkanie na zakończenie realizacji zadania - kolędowanie. Zostanie zorganizowane patriotyczne spotkanie z okazji 11 listopada, a także Piknik ziemniaczany na którym będą promowane potrawy z ziemniaka. Zorganizowane zostaną warsztaty plastyczne dla dzieci, po których odbędzie się wystawa wykonanych prac na świetlicy wiejskiej w Pomietowie.

Na terenie miejscowości Pomietów znajduje się świetlica wiejska, która poza działaniami prowadzonymi przez nasze stowarzyszenie jest nieczynna. Mieszkańcy miejscowości (dzieci, młodzież, osoby dorosłe) mają utrudniony dostęp do innych miejsc użyteczności publicznej, w których mogliby brać czynny udział w rozwoju i integracji społeczności lokalnych. Świetlica wiejska jest jedynym i do tego odpowiednim miejscem, gdzie mieszkańcy mogą spędzić wolny czas korzystając z oferowanych zajęć. Wobec powyższego należy zapewnić taką formę rekreacji i formy spędzania wolnego czasu

Celem jest zapewnienie mieszkańcom Pomietowa zajęć stanowiących formę wypoczynku, rozwoju i integracji, zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańcom Pomietowa oraz ich zintegrowanie. Ponadto w trakcie spotkania przekazywane są opowieści, historii dziejów oraz inne spojrzenia na jakże zmieniającą się społeczność Pomietowa.

Zadanie będzie realizowane w świetlicy wiejskiej oraz Placu Integracyjnym w Pomietowie. Adresatami zadania są mieszkańcy miejscowości Pomietów – dzieci, młodzież i osoby dorosłe, którzy mają pomysły lecz brak miejsca by rozwijać i kultywować jedność społeczności lokalnej. Przewidywana liczba odbiorców w okresie realizacji zadania wynosi 60 osób (średnio 20 osób miesięcznie).

Prowadzący warsztaty posiadają odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie.

Wkładem osobowym będzie usługa księgowa:– 12 godzin x 75,00 = 900,00

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.